
БОУ «Саланчикская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья»» Минобразования Чувашии 

 

ПРИКАЗ 

 

От 06 декабря 2017г.                                                                                       № 190 -ОД 

«О внесении изменений в состав комиссии 

по противодействию коррупции»  

 

   Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" и на основании электронного письма Министерства 

образования и молодежной политики Чувашской Республики от 06.12.2017г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в школе-

интернате, назначенной Приказом № 123-ОД от 31.08.2017г. следующее 

изменение: назначить членом комиссии по противодействию коррупции 

представителя Министерства образования и молодежной политики ЧР, 

заведующую сектором правового обеспечения и кадровой политики Ефремову Н.С. 

2. Приказ от 06.12.2017г. № 190-ОД читать в следующей редакции: 

           - Андреев Валерий Витальевич, председатель комиссии, председатель 

Попечительского совета; 

          - Егорова Людмила Даниловна, заместитель председателя комиссии, 

представитель общественности; 

          - Ефремова Надежда Станиславовна, представитель Министерства 

образования и молодежной политики ЧР, заведующая сектором правового 

обеспечения и кадровой политики; 

         -  Максимова Надежда Львовна, председатель профсоюза; 

         -  Мокрова Валентина Васильевна, учитель истории; 

         -  Чернигова Марина Ивановна, воспитатель; 

        -  Васильева Валентина Ивановна, кладовщица. 

3. Признать Приказ от 31.08.2017г. № 123 утратившим силу с 06.12.2017г. 

 

 

 

  Директор                                           Фондеркина А.С. 

 

 


